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Amvali
INSCRIGOES

de Turismo para Brasilia

Processo Administrativo de Contratacao

Dispensa de Processo

008/2023



A I.
é‘ mva I Barra Velha Corupa Guaramirim Jaragua do Sul Massaranduba Sao Jodo do Itaperia Schroeder

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE CONTRATAGAO
DISPENSA DE PROCESSO N. 008/2023

REQUISICAO DE COMPRA

Funcionario (a): Franciane Zoz.

Setor: Administrativo.
Especificagdo da contratagdo (material/servigo): Inscricdo na 22 Marcha dos secretarios e

dirigentes municipais de Turismo para Brasilia.

TABELA DE MATERIAIS/SERVICOS

Ne Objeto Quantidade Especificagao

Inscrigao de Juliana Demarchi — Diretora Executiva e

- José Lourenco — Assessor de Projetos Especiais na 22

01 Inscrigao 2 L. L. S
Marcha dos secretarios e dirigentes municipais de

Turismo para Brasilia.
Jaragud do Sul, 04 de abril de 2023.

FRANCIANE 20z
Analista financeiro da AMVALI

Autorizacao de Cotacao:
Pelo presente, e nos termos da Requisicdo acima, autorizo o processo de cota¢dao do objeto

especificado.
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ANSEDITUR

https://anseditur.org/marcha-dos-secretarios

Marcha dos Secretarios - ANSEDITUR

FACA SEU PRE-CADASTRO

ASSOCIADOS: 75,00
NAO ASSOCIADOS: 150,00

PIX: CNPJ 09381837/0001-00

Enviar comprovante de pagamento para o e-mail:
secretariaanseditur@gmail.com

Nome Comepleto

Instituicao

Seu e-mail

Cargo

Seu telefone/WhatsApp

Estado e Municipio

%

Data de Nacimento

* Inicio

e Sobre

e Contato

* Equipe

* Noticias

* Imagens

e Marcha dos Secretarios
¢ Ansedicast

e Convocacao

Q (61) 99294-2837
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https://anseditur.org/marcha-dos-secretarios

Marcha dos Secretarios - ANSEDITUR

dd/mm/aaaa

Redes sociais

(J Estou ciente que para concluir o cadastro sera necessario o envio do comprovante de

pagamento para o e-mail da instituicao.

Enviar mensagem

* Inicio

e Sobre

e Contato

* Equipe

* Noticias

* Imagens

e Marcha dos Secretarios
e Ansedicast

e Convocacao

Q (61) 99294-2837
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Franciane AMVALI

De: Juliana <executivo@AMVALI.ORG.BR>
Enviado em: terca-feira, 4 de abril de 2023 14:05
Para: 'Franciane AMVALI'

Assunto: ENC: inscricdo Pendente

Anexos: Oficio N° 051 Marcha do Turismo.pdf

JULIANA P. H. DEMARCHI

Diretora Executiva da AMVALI

Tel. 47 33707933 ou 47 9.9179-6332
executivo@amvali.org.br
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De: Secretaria Anseditur <secretariaanseditur@gmail.com>
Enviada em: quinta-feira, 23 de margo de 2023 16:40

Para: Executivo@amvali.org.br

Assunto: inscricao Pendente

Senhora Diretora Executiva, Juliana .

Recebemos sua inscricdo para a 22 Marcha dos Secretarios e Dirigentes Municipais de Turismo para Brasilia que
acontecerd nos dias 25 a 27 de Abril.

Para confirmac&o da inscricdo aguardamos nesse email o comprovante de pagamento no pix 09381837/0001-00
CNPJ, no valor de R$150,00.

Segue anexo, oficio para que a gestao providencie passagens e didrias.

Estamos a disposi¢cdo para mais esclarecimentos que se fizerem necessarios.

Atenciosamente,

‘. . y ﬁWMNMIéEEHHEE!WSIGHHEU L‘ ) E -
" MEYRE FRANCE O3
Secretaria Executiva &4 )

6109294.2837



Franciane AMVALI

De: convenios@amvali.org.br

Enviado em: segunda-feira, 10 de abril de 2023 10:27
Para: financeiro@amvali.org.br

Assunto: Fwd: Confirmacdo de Inscricao

Anexos: Oficio N° 051 Marcha do Turismo.pdf

<p><strong>Att,<br /><br />José Lourenco</strong></p>

<p>Assessor de Convénios e Projetos Especiais</p>

<p><span style="font-size: 8pt">AMVALI - Associag¢do dos Municipios do Vale do
Itapocu</span></p>

<p><span style="font-size: 8pt">(47) 3370-7933 - www.amvali.org.br</span></p>

Assunto:Confirmacio de Inscri¢do
Data:07-04-2023 23:46
De:Secretaria Anseditur <secretariaanseditur @ gmail.com>
Para:convenios @amvali.org.br

Senhor Assessor, José Lourenco,

Sua inscricdo esta confirmada na 2@ Marcha dos Secretarios e Dirigentes Municipais de Turismo.
O evento acontecera no Ministério do Turismo, Bloco U Esplanada dos Ministérios. auditério do
Subsolo.

informamos que a posse da nova Diretoria também serd no mesmo local e estaremos enviando as
informagOes em breve.

Sera uma honra recebé-lo em nosso evento.

Segue anexo, oficio para que possa providenciar passagens e diarias.

Estamos a disposicdo neste email para quaisquer duvidas.

Atenciosamente,
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Secretaria Executiva &J )
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A Barra Velha Corupa Guaramirim Jaragua do Sul Massaranduba Sao Joao do Itaperia Schroeder

DISPENSA DE PROCESSO DE CONTRATAGAO N. 008/2023
HOMOLOGAGAO - INSCRICAO MARCHA DE TURISMO

Justificativa da Contratagao: Resolugao 002.2018 — Art. 72, VI.

Devido a realizacdo da 22 Marcha dos secretarios e dirigentes municipais de turismo para
Brasilia e considerando a solicitacdo do colegiado de turismo que a Amvali estivesse
representando o mesmo no evento para assim articular contatos e com isso buscar possiveis
captacOes de recursos para o turismo regional, a Diretora Executiva e o Assessor de Convénios e
Projetos Especiais foram representando a associacgao.

Razdo Social: Associagdao Nacional dos Secretdrios E Dirigentes Municipais De Turismo

CNPJ: 09.381.837/0001-00

Endereco: ST SCN, setor comercial norte, quadra 01, bloco F, sala 125, edificio América
Oficetower, Brasilia, CEP 70.711-905

Telefone: (61) 3321-2151

TABELA DE PRODUTO/PRECO OFERTADO
N2 Objeto Quantidade Especificagdo Valor total
Inscricdo de Juliana Demarchi,
Diretora Executiva e José Lourenco,
01 Inscrigao 2 Assessor de Projetos Especiais na 22 | RS 300,00
Marcha dos secretarios e dirigentes
municipais de Turismo para Brasilia.
Declaro que os recursos necessarios para tal contratacdo estdo disponibilizados junto a conta
bancaria n. 05223-0, Banco 341 — Itad, que serdo bloqueados a partir da autorizacdo de compra
para fins de resguardar o crédito necessario para o adimplemento do futuro compromisso.
O pagamento sera de pronto pagamento, via transferéncia bancdria ou pix, mediante
apresentacdo da nota fiscal eletronica.

Jaragud do Sul, 04 de abril de 2023.

Autorizacao de Compra:
Pelo presente, e nos termos da requisicdo acima, autorizo o processo de contratacdo do objeto
especificado.
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Diretora Exeeutiva da AMVALI

LT
i)
iy SOHDS )
m W05 g
'\‘\‘H..;‘.a/; Rua Arthur Gumz, 88 - Vila Nova - 89259 340 - Jaragua do SullSC - www.amvali.org.br - Fone: 4T 3370 7933



04/04/2023, 14:23

about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO
09.381.837/0001-00
MATRIZ

CADASTRAL

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAOQ | D717 PEASERTURA

22/01/2008

NOME EMPRESARIAL

ASSOCIACAO NACIONAL DOS SECRETARIOS E DIRIGENTES MUNICIPAIS DE TURISMO

ANSEDITUR

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

PORTE
DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.12-0-99 - Outras atividades associativas profissionais

Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - Associagao Privada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

ST SCN - SETOR COMERCIAL NORTE - QUADRA 01 SIN BLOCO F SALA 125 EDIF AMERICA OFICE
TOWER

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

70.711-905 ASA NORTE BRASILIA DF

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

ppcontabil@terra.com.br (61) 3321-2151

Fddkkk

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
22/01/2008

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

Fddkdkkkk

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fdekdkdkkk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 04/04/2023 as 14:23:42 (data e hora de Brasilia).
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Comprovante de Transferéncia

dados do pagador
nome do pagador: ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO V
CPF / CNPJ do pagador: 83.784.090/0001-86
agéncia/conta: 7206/05223 - 0
dados do recebedor
nome do recebedor: ANSEDITUR
chave: 09381837000100
CPF / CNPJ do recebedor: 09.381.837/0001-00
instituicdo: BCO DO BRASIL S A
dados da transagéo
valor: R$ 300,00
data da transferéncia: 04/04/2023

tipo de pagamento: PIX TRANSFERENCIA

.Inscricao Marcha dos Secretarios de Turismo - Juliana Demarchi CPF 04356435923 e Jose
"Lourenco CPF 78943655991

identificacdo no comprovante:

mensagem ao recebedor

identificacdo no extrato:
autenticagdo no comprovante:
72EB1DC81B840F04A6798DE1155D11C6602386E2
ID da transacéo:
E60701190202304041714DY5L9GQKBS9
controle:
009181335491738
transacédo efetuada em 04/04/2023 as 14:14:07 via Sispag.

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais
localidades). Reclamagdes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.br/empresasSe nao ficar satisfeito com
a solugéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722



